2024 年 10 月 1 日

            一般社団法人日本自動車リサイクル機構 未来部会

日本自動車リサイクル機構（JAERA）会員限定

ＥＬＶ解体現場見学会のご案内 ～最先端の取り組みを学ぶ in エコアール～

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より日本自動車リサイクル機構の活動にご協力いただき、誠にありがとう

ございます。

このたび、使用済自動車の解体・リサイクルに関する最先端の技術や取り組み

について学んでいただく機会として、未来部会が主催となって JAERA 会員限定

の解体現場見学会を開催させていただく運びとなりました。

今回の見学先は、栃木県足利市にございます 株式会社エコアールです。同社

は効率的かつ精密な解体手法に加え、資源循環の取り組みにおいても本業界を

リードしており、その最前線での取り組みを直接ご覧いただける貴重な機会と

なります。

当日は、現場見学に加え、同社スタッフの皆様からの詳しいご説明や質疑応答

の時間も設けております。ご参加の皆様には、今後のお取り組みに役立つ最新情

報を学んでいただける絶好の機会となっておりますので、ぜひご参加をご検討

ください。

なお、今回の見学会は JAERA 会員限定となり定員も限られておりますので、

お早めにお申し込みいただけますと幸いです。

敬具

記

■ 日 時 ： 2024 年 11 月 29 日（金）14:00～16:00

■ 場 所 ： 株式会社エコアール（栃木県足利市）

■ 参加費 ： 10,000 円（税込）/人

■ 定 員 ： 30 名（先着順）

■ 申込締切 ： 2024 年 10 月 31 日（木）

以上

何かご不明点などがございましたら、どうぞお気軽にお問い合せください。皆

様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

詳細は次のページ

１．スケジュール

 ■2024 年 11 月 29 日（金）

12：00 まで ＪＲ東京駅丸ノ内鍛冶橋駐車場内集合

12：00 エコアールへ向けて出発（貸切バス）

14：00 エコアール到着

14：00～16：00 見学会

16：00 ＪＲ東京駅へ向けて出発（貸切バス）

19：00 まで ＪＲ東京駅に到着

19：00～21：00 懇親会（参加希望者のみ）

   ※昼食はお弁当を用意しておりますので行きのバス車内でお取りください。

２．参加費

１０，０００円/人（税込）事前振込

※請求書・領収書の発行はいたしません。

※ＪＲ東京駅までの交通費・宿泊費等は自己負担となります。

※懇親会費は別途頂戴いたします。7 千円～1 万円程度の予定です。（当日徴収）

３．申込方法

 ①下記の URL 先にある申込フォームに必要事項をご入力ください。

https://forms.office.com/r/f3a5PBbL7A

 ②ご入力後すぐに参加費用をお振込みください。

 ③確認後、入力されたメールアドレスへ受付完了メールが送信されます。

４．キャンセルについて

  2024 年 11 月 15 日（金）までご連絡いただいた場合は参加費用から振込手

数料を除いた額を返金いたします。それ以降はキャンセル料として全額頂戴

いたします。

■振込先

三菱ＵＦＪ銀行 新橋支店 普通預金 ５００８１８３

口座名義：一般社団法人 日本自動車リサイクル機構

―お問合せ先―

日本自動車リサイクル機構事務局 担当：京野

TEL：03-3519-5181

Mail：jaera-homepage@elv.or.jp

【QR からも申込できます】

【株式会社エコアール】

https://forms.office.com/r/f3a5PBbL7A
mailto:jaera-homepage@elv.or.jp